
UCHWAŁA NR V / 25 / 2015
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/28/2011 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 31 marca 2011 r. dotyczącej 
poboru podatku od nieruchomości,rolnego, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn.zm.) w związku z art. 6 b ,ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 
tekst jednolity : Dz.U. z 2013 r. poz.1381 z późniejszymi zmianami ) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r.o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity Dz.U.z 2014 r. poz 849 z późniejszymi zmianami ) oraz 
art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 2013,poz.465 z późniejszymi 
zmianami )oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia1997 r.Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz.U.z 2012 r. 
poz.749 z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje : 

§ 1. Zmienia się treść załącznika Nr 1 do wyżej wymienionej uchwały w ten sposób że : 

a) zmienia się zapis punktu 1 poprzez wykreślenie nazwiska Górniak Stefan , a w jego miejsce wpisuje się 
Nazwisko Jach Sławomir, 

b) zmienia się zapis punktu 9 poprzez wykreślenie nazwiska Cichy Jacek , a w jego miejsce wpisuje się nazwisko 
Górniak Bożena

§ 2. Nowy wykaz inkasentów stanowi załącznik Nr 1 do tej uchwały. 

§ 3. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Czarnocinie . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: BDQWF-EYCMN-UZKQN-KGYPO-IMJJL. Podpisany Strona 1



                                        Załącznik   Nr 1 
                                                      do uchwały Nr V/25/2015

                                                             Rady  Gminy w Czarnocinie 
                                                 z dnia  10 marca 2015

Lp Sołectwo Inkasent 

1 Będziaki Jach Sławomir 

2 Bieglów Przeniosło Janusz 

3 Czarnocin Szlęk Leopold
4 Cieszkowy Doroz Stanisław

5 Ciuślice Piotrowski Wiesław

6 Charzowice Lis Maria

7 Dębiany Kieca Andrzej

8 Kolosy Gręda Stanisław

9 Koryto Górniak Bożena 
10 Krzyż Nowacka Anna

11 Malżyce Doroz Jerzy 

12 Mękarzowice Grzęda Maria 

13 Michałowice Kupiec Urszula

14 Mikołajów Kobus Artur

15 Miławczyce Piotrowski Kazimierz
16 Opatkowiczki Cicha Barbara

17 Soboszów Lubera Andrzej

18 Sokolina Garbacz Grażyna 

19 Stradów Zadara Zofia 

20 Stropieszyn Krzysztofczyk Halina

21 Swoszowice Makuch Dariusz
22 Turnawiec Paczowski Michał 

23 Zagajów Chołda Tadeusz 

24 Zagaje Stradowskie Żwirek Leszek 

Id: BDQWF-EYCMN-UZKQN-KGYPO-IMJJL. Podpisany Strona 1




